INDICAÇÃO Nº 613/2011

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, a manutenção com patrolamento e  cascalhamento na estrada rural do Bairro Cajuru, no trecho que passa pela propriedade da Senhora Leila Aparecida de Paula.

JUSTIFICATIVA

Está em andamento a manutenção da estrada e este trecho foi pulado e deixado sem a devida continuidade da manutenção.

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2011.

	MOACIR FRANCO

	PRESIDENTE DA MESA

PAGE